secretariO de la Presidencia del Gobierno, he tenido a bien dis­
poner: 

Primera.--Convocar concurso restringido de examen y méri­
. ) tos para cubrir una plaza de Auxiliar administrativo en el rus­
'< t ituto Provincial de Sanidad de Granada, dotada con el haber 

anua.! de trece mil trescientas veinte pesetas (13.320), una paga 
extraordinaria en cada uno de los meses de julio y diciembre 
y dos mil quin1entas veinte pesetas (2.520) por plus de carestía 
de vida más los devengos que reglamentariamente correspondan. 

Segunda.-Podrá tómar parte en este concurso el personal